oz et di distinguens. Pars quoq; huiusmodi sunt compo-
site q; ad membrum tendit mouendum colligit subtilia et i-
dura et ita ut sanguini assumens similitudinem corda dicatur.
Et nervo. n. ponit et ligamento q; caro defissit in p-
tendi et paniculus in nervum idurat et ligamentum in corde
cum pertransiret. Et h; suba ex his quatuor posita muscu-
lus appellat sive lacertus quod diversitate non importat
realiter. Ex his igit; series recte auditis apparet viates
motus primi in nervo inservere q; i musculo. Apparet
et necessitas musculi eiusq; eentia et per hunc quod erit mo-
bile primi seu immediatum cum in eo ratione motus et fulcimenti ap-
plicatus repiat in virtute tamen ipsius. Nervus. n. est sicut pars co-
filiis principalis instruens. musculi. Nunc autem clausa conser-
vimen ratione. Quod etenim mobilis ad motorum proportionem
ne iteruere ut intelligibili sed intellectu edocent quod
de physico auditu. Sed nervus cum sit simplex magis pro-
portionata virtuti simplici est enti quam musculo cōposito
sicut cōposito et particulari. Thorax et huiusmodi cōstru-
unt vel theo. 5. c. 22. vni et ipse ibi locat in anatomia
cōpositorum. Adhuc cum hec virtus regrat subiectum per
quod deserat et quo per se namque non mouere cum nihil sic
moueat nisi corpus. 6. physi. illud non erit nisi nervus
eo quod immediate ortus a cerebro vel nucha manifestetur
salte. Musculus vero non ita extendit ut cerebrum vel
nucha tanquam sensui subiacens attingat. Est enim nervus
lucidus prius porosus et tale meref est aialis virtutis
spurci mediante receptum primum et delatum hec autem
musculo non sunt nisi forte per nervum et hoc in opilatio-
ne et obstrukione nerorum videtur paluis et fistula car-
care: non sic autem que musculi. Rursus in unoquoque mem-
bro officialiter est particula consilis quod illius perficit principalem
operationem: alie autem propter hoc fore dria. 73. Talis autem
particula iuste considerati nervus erit. non autem ligamentum
cum non sentiat neque principio alligatur. sed ita est propter una-
re nervum principale ut apparet ex musculi cōponere
Meque paniculus cum sit fatio. haud caro quod non est prin-
cipalis sed ex san. causa fluxu hunc et refluxu: neque est totius
musculus cum toti sint motus per partem magis: physi-
s. Malin: h; nos docet experientia quod videtur motum
cessare et sensus nervo proprio non autem musculo. motus
tamen tunc non iesit nervo nisi fortassis hoc est sensus
onis sed musculo magis sensus tamen iesit per musculum
nervum et manifestus. Sic igit; sufficiens concludatur
quod nervus est id quod immediatus et principalis vigorē re-
cipit aialis virtutis: motus vero atque sensus. Et quod de-
nun manifestatur in musculo. Propter igit; rursum quidem
ad prias auctoritates oculi una procedentes virtute dicere
datur id gratia manifestatio modus existere cum videtur mu-
sculus mouere non autem quod virtus in ipso primus recipiat immo-
tus in nervo velut principium operis visus posita est crystal-
lina manifestatur tamen magis in partibus cōsistentibus: dria
65. Ad aliud dicendum quod propter non audiuntur illic organicae
sunt in quo organicum et sanguis opponuntur. sed organicum
est et per relationem ad simplices conceptus ait. autem
in motu virtus sicutur ut deinde est manifestatio: non autem in
principio summae motoris suscepitur. Ad aliud iesit
apparet quod dicendum est in modo antedicto. Ad ultimum dicen-
dum quod nervus ratione propriis ipsius et sanguis fulcim-
entum perstat musculo moles tamen deficit nervo in illo repiat
Vel quantum petit organum cui primus immitis virtus moti-
us: non autem id cui virtus ista appetitiva seu manifestatio
intensior. Ad aliud dicendum quod verum est quod illud mem-
brum suum servat unum modo omni nervus autem aliis est sensitivus

plerumque et motuus. Aut non est omnis idem modo uno
et dato nervo. Nam in ipso est dare rigiditatem et secundam
temperatorem et mollicitatem et ita erit organum sensuum aptum.
Et recipere predictas in eo qualitates intensiores et plurimae
diaphrenitatis porositas quod reddit inservit motui ap-
plicatus. Ea est que prius nota sunt opposite.

Voniam deinde est iuuamētum nervi existere di-
stributōem sensus et motus in oculis prius detinere
et tunc perstringit: deinceps ne unius nervi possit esse
sensus et motus principium. Quod est non: ut enim quodcumque
virtus est alia propria sua et finis seu operatione in idem non concordat
cum principiū. talis utique nervus est sensitivus et motuus
cum virtus sensibilis ordinatur in sensitivum: et motuus i mo-
tuum sitque motus siccior et durior sensitivo prior et theo-
primus. Finis est sensitivus est sensus permanere: motuus vero
motus. Malin: illa non concordat in unius principiū quodcumque
est diversis partibus generibus: cum predicamentorum coordinaciones
sunt in parte ipmitate: posterior prior. Et quod sensitivus
in passione cadit genitum: motuus autem in id quod actionis.
Sentire namque pati est quoddam et mouere agere quod ratione
accidentis et iterio. i. Et fulcitur quod ibide sentire suscepit
actum ab alio ut ab obiecto quod ei extat tanquam pati.
Motus autem est non suscepit vero potius causam in aliud. Et si
unius est nervus principias sensus et motus tunc et virtus erit
tamen una correspondens eidem cum tamen eius quadam sensitiva et re-
ligio motus. Rursus in regni lib. 2. ut ad mulierum nervi
sensitivus oritur a parte anteriori motu vero a posteriori
rit. Itidem propter quod ergo alius est nervus sensus principiis
alii alterque motus. Is. n. vi solus sufficere non igit
unius nervus poterit esse sensus et motus principiū. Op-
positum vero concordans sentit medico. Amplius sicut est in p-
rimo isto et secundo: ita sicut et erit in tertio: puta cerebro nu-
cha et nervo: sed utrumque illo et altero unius eius sensu
iniciatur et motus. Rursus quodcumque nomine et ratione sicut eadem est
actus principiū sicut erit unius cum habent conditum namque talis
est nervus sensitivus et motus. Utique namque dicitur unius et est
sua flexibilis subtilis praesertim colore alba ex cerebro et
nucha producta. Nervus igit; poterit unius fore principiū
sensus et motus. Proprius primus quod est sciendum quod unius quo-
tientur dicitur omnis tertius. unius autem hunc sumpturnum unitatem
importat numerale. Quid autem est nervus dria. 41. quodque sensus.
42. Sed motus licet cum eorum multiplicitate. Primum
cpium vero multipliciter dicitur. unde quodcumque motus iniciatur
vel distractio cuiusque oppositum eius terminus: autem vel epie-
siet quodcumque cum in doctrina non est incipiendum a rei prin-
cipio vero unius discit facilius. Tertio quod primus produ-
citur vel gnatetur in extremitate sicut fundamentum in de mo-
tore et cor in aiali. Adhuc unde primus initiat motus ut
pater et mater filii: et licet etiam principium bellum sicut
voluntatem ac ipsorum motus et mutationes sicut principes
sunt tyrannus et artius architectonica. Sexto vero cognoscitur
res primo ut suppositiones et priores dignitatum
principia sunt cognitorum conclusionum. hic autem prin-
cipium auditur ratione potius dictum motus. Propter summa
quodcumque sciendum quod dicitur dria. 42. fortassis non
cognoscere profecte nervi nam posuit enim opera dria et altera
terea magis ut unius ligare ossa et adiuvare et connectere
partes in crano in quo suturalis sive scratilis est co-
pula et iesit vere non est nervus nisi ut equoce vero ligatur
mentum ac ad sensum ut intuitus permaneat in capite utique ne
que stupor ubi non est nervus corporis. Plurimi autem sunt
nervi circa pedes manus costas collum et brachia.
Stupor vero scilicet est passio: dria. 73. Lollus tamen fo- dria.